ВЕСТИ
Арамильские

119№40 (1647)
22.08.2025Официально

Никоноров
Павел Нико-

лаевич -

Заместитель Главы Арамильского городского округа, Руко-
водитель Контрактной службы;

Уфимцева
Валентина

Вячеславов-
на-

Начальник отдела закупок  Муниципального казенного уч-
реждения «Центр бухгалтерского сопровождения органов
местного самоуправления и муниципальных учреждений
Арамильского городского округа», работник контрактной

службы (по согласованию);

Бурковская
Татьяна

Александров-
на-

Ведущий специалист отдела закупок Муниципального
казенного учреждения «Центр бухгалтерского сопровожде-
ния органов местного самоуправления и муниципальных
учреждений Арамильского городского округа», работник

контрактной службы (по согласованию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 13.08.2025 № 314

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского
Городского округа от 15.07.2024 № 303 «Об организации деятельности

антитеррористической комиссии в Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава
Арамильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа от
15.07.2024 № 303 «Об организации деятельности антитеррористической ко-
миссии в Арамильском городском округе» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «Состав антитеррористической комиссии в
Арамильском городском округе» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести»
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                  М.С. Мишарина

Приложение
к постановлению Главы
Арамильского городского округа
от 13.08.2025 № 314

Приложение № 3
к постановлению Главы
Арамильского городского округа
от 15.07.2024 № 303

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
В АРАМИЛЬСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

№ п/п Фамилия, имя,   от-
чество Должность

Председатель антитеррористической комиссии
в Арамильском городском округе

1.
Мишарина

Марина
Сергеевна

Глава Арамильского
городского округа

Секретарь антитеррористической комиссии в Арамильском городском
округе

2.
Никоноров

Павел
Николаевич

Заместитель Главы Ара-
мильского городского

округа
Члены антитеррористической комиссии в Арамильском городском округе

3. Кудрявцев Владимир
Сергеевич

сотрудник отдела в г.
Заречный Управления
Федеральной службы
безопасности Россий-

ской Федерации по
Свердловской области

(по согласованию)

4.
Биктимиров

Рамиль
Рафаэльевич

Временно исполня-
ющий обязанности

начальника Межмуни-
ципального отдела Ми-
нистерства внутренних
дел Российской Федера-
ции «Сысертский» (по

согласованию)

№ п/п Фамилия, имя,   от-
чество Должность

5.
Соболь
Сергей

Семенович

Начальник Сысертского
отдела вневедомствен-
ной охраны-филиала

Федерального государ-
ственного казенного уч-
реждения «Управление
вневедомственной охра-
ны войск национальной

гвардии Российской
Федерации по Сверд-
ловской области» (по

согласованию)

6.
Поросенков

Михаил
Сергеевич

Начальник отдела над-
зорной деятельности
и профилактической
работы Сысертского

городского округа, Ара-
мильского городского

округа Управления над-
зорной деятельности
и профилактической

работы Главного управ-
ления Министерства

Российской Федерации
по делам гражданской
обороны, чрезвычай-
ным ситуациям и лик-
видации последствий

стихийных бедствий по
Свердловской области

(по согласованию)

7.
Рожин

Дмитрий
Игоревич

Заместитель главного
врача Государственного
автономного учрежде-
ния здравоохранения

Свердловской области
«Арамильская город-

ская больница» (по со-
гласованию)

8. Первухина
Татьяна Александровна

Председатель Думы
Арамильского городско-

го округа (по согласо-
ванию)

9.
Суворова

Ольга
Сергеевна

Заместитель Главы Ара-
мильского городского

округа

10.
Шуваева
Марина

Юрьевна

Заместитель Главы Ара-
мильского городского

округа

11.
Горбунова

Яна
Евгеньевна

Начальник Юридиче-
ского отдела Админи-
страции Арамильского

городского округа

12.
Горяченко

Галина
Викторовна

Начальник Отдела обра-
зования Арамильского
городского округа (по

согласованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 13.08.2025 № 315

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городско-
го округа от 18.05.2021 № 276 «О составе комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной без-
опасности Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года №
4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава Ара-
мильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа от
18.05.2021 № 276 «О составе комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Арамиль-
ского городского округа» следующее изменение:

1.1. Приложение № 3 «Состав комиссии по предупреждению и ликвида-
ции чрезвычайных ситуаций на территории Арамильского городского окру-
га» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести»
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение